
Sura Gubbbar underhöll på SPF Liljans medlemsmöte.

Onsdagen den 9 april träffades medlemmarna i SPF Liljan på Sveasalongen i 
Västanfors för sitt månatliga möte. Denna gång underhöll Sura Gubbar med musik.
Sura Gubbar – inte sura i ordets bemärkelse, utan för att de kommer från 
Surahammartrakten. 
Tidigare hade de namnet Rock-Lellez men efter att Lennart Roos från Stockholm 
tröttnade på resorna så fortsatte de övriga tre med spelningar under namnet Sura 
Gubbar. De tre gubbarna är Peter Håkansson, trummor och sång, Sven Lundstedt, 
gitarr och Bruno Günther bas. Alla är pensionärer med den aktningsvärda åldern av 
242 år tillsammans. Under åren de spelat har de inte tagit emot något gage utan 
behållningen har gått till Barncancerfonden som fått 760 000,- . Idag har man ändrat 
mottagare av gaget till Hjärnfonden som stödjer forskningen kring hjärnans 
sjukdomar, något som drabbar många äldre.
”Gubbarna” rockade loss med häftiga låtar från 50-60 talet som Rolling Stones 
Honky Tonk Blues, Elvis Kiss me quick, Pugh Rogefelts Kärleken och Save the last 
dance for me. Det blev även lite allsång till Brittas Restaurang och en svängom av 
Peter och Inger till en av låtarna. Som extranummer en mix av Elvislåtar – Blue 
suede shoes, Hound dog, That's alright mama. Avslutningslåt blev den fina En kväll i 
juni av Lasse Berghagen.
Mellan låtarna underhöll Sven med anekdoter och skämtsamma historier från tidigare
spelningar. De tre ”gubbarna” visade stor spelglädje som smittade av sig.
Suragubbarna tackades med stora applåder för den härliga musikunderhållningen. 

Efter en fikastund och lottdragning, där fem personer vann presentkort på 
Hembygdsgården, informerade ordförande Ulla Bagge om att årsstämman som hölls 
på Lindgården blev mycket uppskattad av Distriktet. Malin Andersson höll ett 
fantastiskt fint föredrag om EKO-museum, ett program som också kommer på ett av 
våra medlemsmöten. Under Våryran på lördag den 17 maj kommer SPF att delta i 
Vilhelminaparken för att värva medlemmar. På Malmen har en film visats som 
handlade om Bedrägerier, finns att se på YouTube – ett samarbete mellan 
Länsstyrelsen, Studieförbundet Vuxenskolan och Polisen. Fagersta Kommun har 
inbjudit till information om Otrygga äldre där Ulla Bagge kommer att delta.

Lennart Lindeskär informerade om kommande program tisdag den 20 maj med en 
Vårbuffé på Hembygdsgården som säsongsavslutning.
Höstsäsongen kommer att starta den 27 augusti med en bussresa till Bålsta med besök
på Lasse Åbergs museum med efterföljande lunch och sedan besök med guidning på 
Grönsöö slott. Program för hösten kommer att vara klart till Vårbuffén.

En härlig eftermiddag med musik och gemenskap var slut. Vad vore livet utan musik?
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